17 din regulamentul pentru pa
rohii, şi eventual şi cu alte documente reco-
mandatoare sunt a se înainta subscrisului
oficiu protopresbiteral în terminul deschis,
iar concurenţii cu prealabila încunoştiinţare
la acest oficiu să pot presenta pănă 8 zile
înainte de alegere, înaintea alegătorilor în bi
serică spre a cânta, respective a celebra şi
cuvânta, făcând cunoştinţă cu poporul.

S i g h i ş o a r a , 3/16 Aprilie 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac

tului Sighişoara, în conţelegere cu comitetul
parohial concernent,

l l im i t r f c M o ld o v a n
protopop.

Nr. 20 ofic. par. [148] 2—3

Licitaţinne minuendă!
Comuna bis. gr. or. din Alruaşul mare

suseni (Nagy Almaş felfalu) p. u.